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NanoEcho säkrar framtida immateriella 
rättigheter från universitetsforskning
NanoEcho AB (publ) har ingått ett avtal med professor Tomas Jansson vid Lunds universitet 
som säkrar bolagets rättigheter till immaterialrättsligt skydd som baseras på resultat från 
akademisk forskning med NanoEchos magnetomotoriska ultraljudssystem. Forskningen 
utförs av en forskargrupp vid Lunds universitet och finansieras genom externa 
forskningsanslag.

Avtalet omfattar forskning som bedrivs med det forskningssystem som NanoEcho levererar 
efter den offentliga upphandling som bolaget vann under 2025. Leverans planeras under 
första halvåret 2026 och arbetet med systemanpassningar enligt upphandlingskraven pågår. 
Forskningsverksamheten stöds huvudsakligen av anslag från Vetenskapsrådet samt Fru Berta 
Kamprads Stiftelse.

“Det här är strategiskt mycket värdefullt för oss. Akademisk spetsforskning 
bedrivs på vår tekniska plattform samtidigt som vi säkrar tillgång till nya 
immateriella tillgångar. Det stärker både vår teknologibas och vår långsiktiga 
affär, säger Linda Persson”, VD för NanoEcho.

Den magnetomotoriska ultraljudstekniken har potential att appliceras på flera indikationer 
utöver bolagets nuvarande prioriterade område, rektalcancer. NanoEchos system är skalbart 
och probens utformning kan anpassas för olika medicinska tillämpningar, vilket skyddas av 
patentskydd för alternativa probdesigner. Resultat från forskningen kan därmed bidra till 
framtida tillämpningar och potentiellt öppna nya marknader för bolagets teknikplattform.

“Det är mycket glädjande att se hur mer än 15 års forskning, som vi har bedrivit, 
nu omsätts i ett kommersiellt system. Tekniken har potential inom många 
områden inom life science – från cancerdiagnostik till kärlsjukdomar och 
cellterapier. För oss innebär systemet ett viktigt tekniksprång som gör det möjligt 
att bedriva mer tillämplig forskning och att undersöka nya frågeställningar”, säger 
Tomas Jansson, professor i medicinsk teknik vid Lunds universitet samt en av 
NanoEchos grundare. 
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NanoEchos huvudfokus ligger fortsatt på att färdigställa och kliniskt validera bolagets 
diagnostiska system för detektion av lymfkörtelmetastaser vid rektalcancer, men 
teknikplattformen är utvecklad för bred framtida användning.

Se Tomas Jansson summera forskningsresan som ledde fram till grundandet av NanoEcho 
här.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Redeye 
Sweden AB.

https://nanoecho.se/wp-content/uploads/2022/05/Forskningsresan-v2.mp4
mailto:ir@nanoecho.se

